
CLUBUL SPORTIV AL RADIAOAMATORILOR DIN JUDETUL BRAILA 
 
 

CLASAMENTUL GENERAL LA CUPA MINORITATILOR editia 2013 
 
     Nr.   CALL    NUME                         Categoria  Scor 
   ------------------------------------------------------------ 
       1. YO4BYW Stan Aliman                       A-BR    1304    
       2. YO4KAK CSR BRAILA                        A-BR    1218    
       3. YO9FLD Gabriel Breten                    B-YO    1124    
       4. YO4AUL Corneliu Faurescu                 B-YO    1120  
       5. YO4GNJ Marian Cioaca                     A-BR    1048    
       6. YO7CDB SORIN TILVESCU                    B-YO     990    
     7-8. YO8PN  Marian Dusinschi                  B-YO     924    
     7-8. YO5OBA JUNC TRAIAN ADRIAN                B-YO     924    
       9. YO6CFB BAKO-SZABO LASZLO                 C-HA     900    
      10. YO5PNH ROGOJAN MIHAI ALI                 C-TA     856    
      11. YO2CXJ PAUL                              C-EK     770    
      12. YO3BA  COSMIN ANCUTA                     B-YO     768    
      13. YO5OKU SULUMAN GABRIEL                   C-HA     750    
   14-15. YO6OBG GHEORGHE-CAROL ZILAHI             C-HA     522    
   14-15. YO5OJC MOLNAR IOAN                       C-HA     522    
      16. YO7BEM DUMIPROVICI MIHAI-BEM             B-YO     450    
      17. YO3JW  Fenyo Stefan Pit                  B-YO     432    
      18. YO4AH  ISPIR BORIS                       A-BR     338    
      19. YO9KXR RADIOCLUBUL FUNDATIEI ZAMOLXES    B-YO     310    
      20. YO5AXF Carol Nemes PO Box 168 Cluj, R    C-HA     216    
      21. YO3GNF Gheorghe Jack Ursulean            B-YO     170    
      22. YO4CAI ALBU VALENTIN                     A-BR     122    
      23. YO4BEW STEFAN CALIN                      A-BR     100    
      24. YO4BTB BUTARASCU VIRGIL                  B-YO      24   
 
              

CLASAMENTUL PE CATEGORII LA CUPA MINORITATILOR editia 2013 
 

CATEGORIA A: RADIOAMATORI DIN BRAILA 
 

Nr.Loc CALL     NUME         Scor 
--------------------------------- 
01 01. YO4BYW Stan Aliman    1304 
02 02. YO4KAK CSR BRAILA     1218 
03 03. YO4GNJ Marian Cioaca  1048 
04 04. YO4AH  ISPIR BORIS     338 
05 05. YO4CAI ALBU VALENTIN   122 
06 06. YO4BEW STEFAN CALIN    100 

 
 

CATEGORIA B: RADIOAMATORI YO DE ETNIE ROMANA 
 

Nr.Loc   CALL      NUME                             Scor 
-------------------------------------------------------- 
01  01.  YO9FLD  Gabriel Breten                     1124 
02  02.  YO4AUL  Corneliu Faurescu                  1120 
03  03.  YO7CDB  SORIN TILVESCU                      990 
04  04.  YO8PN   Marian Dusinschi                    924 
05       YO5OBA  JUNC TRAIAN ADRIAN                  924 
06  05.  YO3BA   COSMIN ANCUTA                       768 
07  06.  YO7BEM  DUMIPROVICI MIHAI-BEM               450 
08  07.  YO3JW   Fenyo Stefan Pit                    432 
09  08.  YO9KXR  RADIOCLUBUL FUNDATIEI ZAMOLXES      310 



10  09.  YO3GNF  Gheorghe Jack Ursulean              170 
11  10.  YO4BTB  BUTARASCU VIRGIL                     24 

 
 
 

CATEGORIA C: RADIOAMATORI YO APARTINAND ALTOR ETNII 
 

Nr.Loc  CALL     NUME                        Etnie   Scor 
--------------------------------------------------------- 
01  01. YO6CFB BAKO-SZABO LASZLO               HA    900 
02  02. YO5PNH ROGOJAN MIHAI ALI               TA    856 
03  03. YO2CXJ PAUL                            EK    770 
04  04. YO5OKU SULUMAN GABRIEL                 HA    750 
05  05. YO6OBG GHEORGHE-CAROL ZILAHI           HA    522 
06      YO5OJC MOLNAR IOAN                     HA    522 
07  06. YO5AXF Carol Nemes PO Box 168 Cluj, R  HA    216 

 
 Castigatorul "Trofeului Minoritatilor" editia 2013 este YO4BYW Stan 
Aliman care a realizat un scor de 1304 puncte. 
 Se atribuie cupa radioamatorului YO9FLD Gabriel Breten locul 1 la 
categoria B la care au participat 11 statii.  
 Primesc diplome radioamatorii plasati pe locurile 1-3 la categoriile 
A, B, C, respectiv: 

01. YO4BYW Stan Aliman        BR  1304 
02. YO4KAK CSR BRAILA         BR  1218 
03. YO4GNJ Marian Cioaca      BR  1048 

 
01. YO9FLD Gabriel Breten     YO  1124 
02. YO4AUL Corneliu Faurescu  YO  1120 
03. YO7CDB SORIN TILVESCU     YO   990 

 
01. YO6CFB BAKO-SZABO LASZLO  HA   900 
02. YO5PNH ROGOJAN MIHAI ALI  TA   856 
03. YO2CXJ PAUL               EK   770  

 
 

PREMIUL SPECIAL oferit de YO4BKM 
 

YO4AUL Corneliu Faurescu a format corect: MACEDONENI=10puncte 
 

 
Lipsa log: YO5CCQ nu confirma 16 legaturi. 
 
Arbitri: 
    1. YO4AAW Ioan Iorga 
    2. YO4HHP Adrian Preda   
 
Software: YO4BKM Gheorghe Oproescu-Tavi, membru YO4KAK 
 
 
       Presedinte,                                          Secretar, 
 
YO4SCY Victor Schillinger                              YO4GNJ Marian Cioaca 

            
 


